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株洲市城市管理委员会办公室

关于2022年9月份城区城市管理工作

考核评价的情况通报

各区人民政府，株洲经开区管委会：

按照《株洲市城区城市管理考核评价办法》，市城管委办公室牵头组织对各区9月份城市管理工作进行了检查考评，现将有关情况通报如下：

一、城区城市管理考核评价结果

	    　   城区　

项目
	株洲

经开区
	天元区
	芦淞区
	石峰区
	荷塘区

	总成绩
	84.607 
	77.692 
	77.384 
	76.903 
	73.720 

	排名及档次
	第一名

合格
	第二名

合格
	第三名

合格
	第四名

合格
	末  名

合格

	第一责任人
	主 任：

曾毅鹏
	区  长：

何  柢
	区 长：

王  强
	代区长：

石慧彬
	区 长：

罗鹏程

	直接责任人
	分管

领  导：

刘曙红
	分管

副区长：

谌  华
	分管        副区长：

朱金辉
	分管        副区长：

钟富强
	分管

副区长：

向前进

	奖  罚
	奖100万元
	奖60万元
	奖30万元
	不予奖罚
	罚30万元


二、一季度街道、乡镇城市管理考核评价结果

	    　   城区　

项目
	芦淞区
	天元区
	株洲

经开区
	荷塘区
	石峰区

	第一名
	建宁街道

办事处
	嵩山路街道办事处
	学林街道

办事处
	宋家桥街道办事处
	铜塘湾街道办事处

	第一责任人
	钟  阁
	李鹏程
	陈志勇
	杜  杜
	占忠建

	奖  罚
	奖3万元
	奖3万元
	奖3万元
	奖3万元
	奖3万元

	末  名
	董家塅街道办事处
	马家河街道办事处
	龙头铺街道办事处
	仙庾镇
	田心街道

办事处

	第一责任人
	周  纬
	李向锋
	陈  江
	李俊伟
	马  智


三、二季度街道、乡镇城市管理考核评价结果

	    　   城区　

项目
	石峰区
	荷塘区
	芦淞区
	天元区
	株洲

经开区

	第一名
	井龙街道

办事处
	茨菇塘街道办事处
	贺家土街道办事处
	栗雨街道

办事处
	龙头铺街道办事处

	第一责任人
	张志峰
	何  毅
	吴  鹏
	刘  真
	陈  江

	奖  罚
	奖3万元
	奖3万元
	奖3万元
	奖3万元
	奖3万元

	末  名
	响石岭街道办事处
	桂花街道

办事处
	龙泉街道

办事处
	雷打石镇
	云田镇

	第一责任人
	周  骥
	张  健
	颜良青
	陈灿星
	胡洲荣


四、月度日常检查考核评价结果（88%）
	城区

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	环境卫生管理

考评成绩(6%)
	4.950 
	4.770 
	4.860 
	4.620 
	4.710 

	环境卫生管理

排名
	1 
	3 
	2 
	5 
	4 

	市容市貌管理

考评成绩(6%)
	5.028 
	4.932 
	4.710 
	4.758 
	4.884 

	市容市貌管理

排名
	1 
	2 
	5 
	4 
	3 

	市政设施维护

管理考评成绩(7%)
	5.516 
	5.597 
	5.676 
	5.438 
	5.790 

	市政设施维护

管理排名
	4 
	3 
	2 
	5 
	1 

	园林绿化养护监管考评成绩(7%)
	5.950 
	6.010 
	6.104 
	6.139 
	6.223 

	园林绿化养护

监管排名
	5 
	4 
	3 
	2 
	1 

	城市管理综合执法考评成绩(12%)
	10.300 
	10.969 
	10.212 
	10.279 
	10.692 

	城市管理综合

执法排名
	3 
	1 
	5 
	4 
	2 

	数字城管

考评成绩(13%)
	8.961 
	9.552 
	8.202 
	8.837 
	9.233 

	数字城管排名
	3 
	1 
	5 
	4 
	2 

	城市垃圾分类工作考评得分（12%）
	8.408 
	8.981 
	8.496 
	8.568 
	8.978 

	城市垃圾分类工作排名
	5 
	1 
	4 
	3 
	2 

	道路机械化清洗

考评成绩（4%）
	2.942 
	3.044 
	2.706 
	2.880 
	2.982 

	道路机械化清洗

排名
	3 
	1 
	5 
	4 
	2 

	户外广告、牌匾管理
工作考评得分（4%）
	3.120 
	3.000 
	3.080 
	3.400 
	3.520 

	户外广告、牌匾管理排名
	3 
	5 
	4 
	2 
	1 

	社会综合评价考评得分（5%）
	4.013 
	3.882 
	3.909 
	3.960 
	3.795 

	社会综合评价排名
	1 
	4 
	3 
	2 
	5 

	考评科督查

考评成绩(12%)
	9.940 
	9.480 
	10.420 
	10.060 
	9.700 

	考评科督查排名
	3 
	5 
	1 
	2 
	4 

	合计得分
	69.128 
	70.217 
	68.375 
	68.939 
	70.507 

	排  名
	3 
	2 
	5 
	4 
	1 


五、月度集中检查考核评价结果（12%）
	    　 城区　

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	集中检查

成绩（12%）
	9.975 
	9.675 
	9.645 
	9.945 
	10.200 

	排  名
	2 
	4 
	5 
	3 
	1 


六、倒扣分项目评价结果
	    　 城区　

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	安全生产工作考评
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 

	宣传和舆情工作

考评
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 

	督办和重点督办
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 

	领导督查考评
	-0.200 
	-1.200 
	-0.300 
	-0.200 
	-0.100 

	考评奖励资金使用情况考评
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 

	合计得分
	-0.200 
	-1.200 
	-0.300 
	-0.200 
	-0.100 

	排  名
	2
	5
	4
	2
	1


七、月度重点工作考核评价结果
	    　 城区　

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	创建城市管理精细化示范街区工作加减分
	-2.000 
	-2.000 
	-2.000 
	-2.000 
	2.000 

	检查验收情况
	不合格
	不合格
	不合格
	不合格
	合格

	城区重点区域城市

管理考评工作加减分
	0.000 
	2.000 
	-2.000 
	-1.000 
	1.000 

	排  名
	3
	1
	5
	4
	2

	开展老旧小区、无物业管理小区等区域城市管理提质达标工作加减分
	-0.500 
	-1.000 
	0.000 
	0.500 
	1.000 

	排  名
	4
	5
	3
	2
	1


八、月度亮点工作考核评价结果

	    　 城区　

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	项  目
	先锋便民市场自产自销临时摆放点改造工作。
	无
	无
	三角叉垃圾中转站安装负压除臭系统。
	无

	加  分
	0.500
	0.000
	0.000
	1.200
	0.000



株洲市城市管理委员会办公室

                               2022年10月11日

抄送：市人大城环委、市人大财经委、市财政局

株洲市城市管理委员会办公室             2022年10月11日印发


